*Hennigam*, sive *Heviningam*, nobilis familia in Suffolcia, & equestris, quæ admodum vetustam repetit originem. *Camden.*

*Herbert*, antiqua & longe amplissima in Wallia familia. E qua Penbrochiæ nobilissimi Comites sub Eduardo IV, & rursus VI, creati, etiamnum perennant. Ex eadem Rex Jacobus Philippum filium natu minorem Henrici Comitis Penbrochiæ ex Maria Sidneya, montis Gomerici Comitem creavit anno MDCCV. *Camd.* Qui hodie fratre sine hærede defuncto est Penbrochiæ Montisgom. Comes, &c. S. R. Carolo à Cubiculis. Sunt ex eadem familia

Eduar-

Eduardus Herbert, Baro Herbert de Chidbury, &c. vir amplissimus & doctissimus. itemque Wilhelmus Herbert Baro Powys.

*Heydon*, equestris familia in Nortfolcia. *Idem*.

*Hobart*, equest. fam. in Com. Norfolc.

*Hobey*, nobilis equestris familia in Berkeria. *Idem*.

*Holcroft*, nobilis familiae agnomen in Lancastria. *Idem*.

*Hollis*. ex hac familia hodie est Comes Claræ.

*Horsley*, equestris familia in Dorset. Comit. *Idem*.

*Houghton*, equestris familia in Com. Lancastriae.

*Houvard*, sive *Havvard*, nobilissima & amplissima familia. E qua anno 1514 Thomas Surteia Comes, Norfolciae Dux est factus. Eum namque titulum pater ejus Ioannes hæreditario jure consecutus erat à Thoma de Brotherton Regis Eduardi I filio, à Segraviis & Moubraiiis ( qui omnes Norfolciae Duces fuerunt ) genus ducens. Sed quod in pugna Bosworthana ( in qua cecidit ) à partibus Richardi tyranni steterat, eo honore ipse posterique multati erant. Thomæ, anno 1524 extincto, successit filius Thomas, qui anno 1554 deces-

deceſſit. ex illo genitus Henricus, qui patre vivente capite truncatus fuit extremis Henrici VIII R. temporibus. Hic filios reliquit Thomam poſtremum Norfolciæ Ducem, anno 1572 ſecuri percuſſum; & Henricum, quem Iacobus R. Northamtoniæ Comitem dixit. Thomæ autem tres filii fuerunt; Philippus, Thomas & Gulielmus. Philippus Surreyæ, ac propter matrem Arundelliæ Comes, damnatus, anno 1589 in carcere obiit, filium relinquens Thomam; qui Iacobi R. beneficio in paternos honores ſucceſſit. Thomas patruus illius ab eodem Rege Suffolciæ Comes & ſummus Camerarius eſt factus. Ex eadem familia eſt Carolus Nottingamiæ Comes, & Angliæ Thalſſiarchus; ex patre Gulielmo, Thomæ Norfolciæ Ducis nepos, nimirum magni illius Scotiæ Domitoris. Ex eadem & Thomas Houvartus Vicecomes Bindon, à Thoma Norfolciæ Duce per Thomam filium genus ducens. Memoratur & à Camdeno Dominus Guilielmus Howard de Naworth, Illuſtriſſimi Thomæ Ducis Norfolciæ filius tertio-genitus, venerandæ vetuſtatis cultor eximius & eruditus; qui in Cumbria jure uxorio latifundia poſſidet. Ex eadem familia hodie eſt Comes Berkeriæ.